In: „DIALOGVS PLATINAE CON- | TRA AMORES ET | AMATORCV-|  
 LOS. | — —“ 16 Bl. 4<sup>o</sup>. (Königl. Bibl. zu München) Bl. C 5<sup>b</sup> — Voran geht  
 Bl. C 4<sup>b</sup>: Epigramma Ludovici Mistothei Rainensis<sup>4</sup> adversus Cupidinem et ama-  
 torenlos und C 5<sup>b</sup>: Tetraстиchon Ludovici Mistothei in puellam genere, forma et  
 castitate nobilem, quae olim deperibat Mistothem. Verse, die in weltschmerzlicher  
 Resignation den „weisen und frommen“ Jüngling vor den Irrgängen der Liebe  
 warnen. Am Schluss: „Erphurdiae, ex officina litteraria Stribelitae, anno Decimo  
 supra Sesquimillesimum.“ Das Münchner Exemplar hat handschriftlich die Be-  
 merkung: „Pro Chunrado Pentiger, Oratore et historiographo non vulgari.“

<sup>1</sup> Im Druck: iuvatque at. — <sup>2</sup> aueps. — <sup>3</sup> uleisear. — <sup>4</sup> cf. Scheurl's Brief-  
 buch, Potsdam 1867, Bd. I. S. 139. Mistothenus ist, wie K. Gillert (Lutherana, Düssel-

## 3. Spalatin an Jonas.

1514. Aug. 17.

Freundschaftsversicherungen. — Empfehlungen an Propst Kitzscher.

S. P. Forte fortuna hodie inter prandendum cedoctus d. *Urbanum Divorum Omnim templi sacerdotem istuc profecturum statim a prandio in technophyon<sup>4</sup> digressus haec arrepta pena exaravi. Neque tam ob alia quam ut haberet vel istic documentum meae erga te benevolentiae. Tibi enim Deo teste ut ubique mortalium, ita isto in loco optime volo. Atque utinam in eiusmodi ageres conditione, quae et honoratissima esset et tua eruditione, ingenio et probitate digna. Quamquam non dubito futuro [so] ut ex isto veluti progymnasmate in multo sis promoturus maiores honores. Interim fac quod facis, ut me ut coepisti diligere pergas. Quod etiam potissimum est, oro ut d. Io. Ketscherum<sup>2</sup>, praepositum et *Aldenburgensium* et *Colbergensium*(?), patronum meum reverendum, virum et optimis literis et natalium claritudine clarissimum meo nomine quam reverentissime salutes. Hominem enim tantum propter singularem eius doctrinam et eloquentiam, addo etiam praeceipuum in me humanitatem nuper veneratus nunc eo maiore colo observantia, quo mihi deceat esse cariorem qui meus est patronus, meus praepositus<sup>3</sup>, imo aulistes. Audivi et legi(?) scribere annales, pergit feliciter. Scio enim non solum praesentibus, sed etiam posteris illa via profuturum et subditurum calcaria alioquin omnem aestatem dormiendo transituris. Vale mi suavissime *Iona* et responde quemadmodum valeas. Raptissime VII. Id. Sextil. MDXIII.*

*Georgius Spalatinus.**Iodoco Iona* i. utriusq[ue] . . . . bergen . . . .<sup>4</sup> miciss.